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Nazwa

AUDAC AMP22 Mini wzmacniacz
stereofoniczny

Cena 1 291,00 zł

Producent AUDAC

OPIS PRODUKTU

AMP22 to stereofoniczny miniwzmacniacz o mocy 2 x 15 W, doskonale nadający się do małych instalacji

głośnikowych wszędzie tam, gdzie potrzebne są rozwiązania niezajmujące wiele miejsca ani w

pomieszczeniu, ani na liście wydatków. Ten model to idealne rozwiązanie dla klas, biur i sal

konferencyjnych, których potrzeby akustyczne zaspokoi niewielka liczba głośników.Niepozorne rozmiary

idące w parze z zaskakująco wysoką wydajnością pozwalają z powodzeniem ukryć miniwzmacniacz w

zabudowie meblowej, na podwieszanym suficie lub zainstalować pod blatem biurka lub stołu. Dzięki

połączeniu symetrycznego, stereofonicznego sygnału liniowego z wejściem mikrofonowym jest to

idealne rozwiązanie w konfiguracjach zakładających korzystanie z ekranu projekcyjnego i źródła sygnału

wideo bez odłączania mikrofonu. Two potencjometry do regulacji wzmocnienia umożliwiają

regulowanie czułości i balansu między muzyką i głosem. Dostępny jest też przełącznik do mostkowania

kanałów wyjściowych w pojedynczy kanał o sumarycznej mocy.W przypadkach wymagających lokalnego

zmiksowania sygnałów wejściowych można też podłączyć miksujący panel naścienny, na dużych

dystansach pomiędzy źródłem a wzmacniaczem używając zwykłej skrętki kategorii CAT5E lub wyższej.

Wejście do sterowania głośnością dodatkowo umożliwia przy tym podłączenie regulatora ściennego do

regulacji głośności ogólnej.Natomiast dzięki technologii klasy D, trybowi czuwania i zawartemu w

zestawie zasilaczowi impulsowemu, ten model wzmacniacza spełnia najwyższe wymagania w zakresie

efektywności energetycznej i ochrony środowiska. Warto też wspomnieć o możliwości dokupienia

uchwytów instalacyjnych zaprojektowanych specjalnie dla rodziny produktów AUDAC S-Box,

ułatwiających ich montaż zabudowie meblowej, pod blatami i w szafach 19".

Najważniejsze cechy:

• Zgodność ze sterownikami serii WP2xx• Technologia wzmacniaczy klasy D• Certyfikat Energy Star•

Niewielkie rozmiary i waga
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